

JP Råhus ApS

Skelmarksvej 4 1.
2605 Brøndby

CVR-nr. 42 35 38 41

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. maj 2024

Jesper Damkjær Nørrelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JP Råhus ApS
Skelmarksvej 4 1.
2605 Brøndby

CVR-nr.: 42 35 38 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 3. maj 2021

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Jesper Damkjær Nørrelund, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
Registreret revisionsaktieselskab
Vestre Havneplads 13, 2.
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre montagearbejder mv. af råhuse og anlægsprojekter samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.441.987, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.421.225.

Efter årsregnskabet i 2022 har produktionsåret for 2023 fokuseret på vores kernekompetencer i driftsledelse og strategi udvikling. Dette har båret frugt med fald i omsætningen, men stor stigning i dækningsgraden, resultatmæssigt på 45%:

- Vi fokuserer på god byggeproces og samarbejde med bygherren, som også bærer frugt og vi har nu faste kunder, der vender tilbage grundet det gode samarbejde.
- Efter tabet på konkursramte Trørød Entreprise A/S, hvor vi mistede kr. 554.000 i 2022, har oprettet kreditforsikring på kunder eller stiller krav om betalingsgaranti, hvilket sikrer vores indkomst.
- Vi løser økonomiske diskussioner hurtigst muligt, så vi ikke kommer ind i konflikt og manglende betalinger. Dette sikrer vores økonomi, likviditet og gør, at vi bruger vores energi positivt på vores produktion
- Vi har igen i år investeret stort i containere, materiel og værktøj, som forbedrer vores konkurrencedygtighed.

Med målrettet strategi og styrket organisatin fokuserer vi på bredere og større kunder portefølje, højere omsætning og kontrolleret vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		7.689.012	3.374.728
Personaleomkostninger	1	<u>-4.397.627</u>	<u>-1.702.704</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.291.385	1.672.024
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-160.677</u>	<u>-26.748</u>
Resultat før finansielle poster		3.130.708	1.645.276
Finansielle indtægter		1.149	0
Finansielle omkostninger		<u>-11.214</u>	<u>-17.746</u>
Resultat før skat		3.120.643	1.627.530
Skat af årets resultat	2	<u>-678.656</u>	<u>-349.866</u>
Årets resultat		<u>2.441.987</u>	<u>1.277.664</u>
Foreslået udbytte		150.000	0
Ekstraordinært udbytte		217.800	150.000
Overført resultat		<u>2.074.187</u>	<u>1.127.664</u>
		<u>2.441.987</u>	<u>1.277.664</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	743.648	344.326
Indretning af lejede lokaler	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>743.648</u>	<u>344.326</u>
Deposita		<u>26.749</u>	<u>25.125</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.749</u>	<u>25.125</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>770.397</u>	<u>369.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.800.948	1.853.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.749	9.166
Periodeafgrænsningsposter		<u>68.949</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.879.646</u>	<u>1.862.231</u>
Likvide beholdninger		<u>4.228.617</u>	<u>3.219.740</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.108.263</u>	<u>5.081.971</u>
Aktiver i alt		<u>8.878.660</u>	<u>5.451.422</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		4.231.225	2.157.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	150.000
Egenkapital		<u>4.421.225</u>	<u>2.347.039</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.676.252	2.003.865
Selskabsskat		1.028.522	931.018
Anden gæld		752.661	169.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.457.435</u>	<u>3.104.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.457.435</u>	<u>3.104.383</u>
Passiver i alt		<u>8.878.660</u>	<u>5.451.422</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.157.038	0	150.000	2.347.038
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-367.800	-367.800
Årets resultat	0	2.074.187	150.000	217.800	2.441.987
Egenkapital 31. december 2023	40.000	4.231.225	150.000	0	4.421.225

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.537.006	1.376.317
Pensioner	487.498	220.275
Andre omkostninger til social sikring	47.061	12.481
Andre personaleomkostninger	<u>326.062</u>	<u>93.631</u>
	<u>4.397.627</u>	<u>1.702.704</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>678.656</u>	<u>349.866</u>
	<u>678.656</u>	<u>349.866</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	370.102	3.946
Tilgang i årets løb	719.998	0
Afgang i årets løb	<u>-269.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>820.200</u>	<u>3.946</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	25.775	3.946
Årets afskrivninger	80.930	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-30.153</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>76.552</u>	<u>3.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>743.648</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	163.848	0
Mellem 1 og 5 år	251.943	0
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>415.791</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carsten Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Nielsen
Registreret revisor
På vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S
ID: ee2de723-3ef3-4aac-ab7b-28c1537f6ca2
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 22:31:59
Underskrevet med MitID



Jesper Nørrelund

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Dirigent
ID: a061eeaf-5158-4025-a4c5-f3db663b0031
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:10:37
Underskrevet med MitID



Jesper Nørrelund

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
ID: a061eeaf-5158-4025-a4c5-f3db663b0031
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:10:37
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 29085dXQYZp251804892

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.